年   月   日

一般社団法人日本フルート協会事務局 御中

HP「コンサート情報」チラシ画像掲載申込書

下記の通り（一社）日本フルート協会ホームページのコンサート情報へチラシ画像掲載を

依頼いたします。

主 催

名 称

開催日  令和    年    月     日  （   ）

場 所

＜依頼者＞

住 所  〒  -

ＴＥＬ．    （    ）      ＦＡＸ．    （    ）

氏 名

会員番号

★請求書宛名（依頼者と異なる場合は下記にご記入ください。会社・団体など）

★請求書の発行形態

□郵送  □PDF（メール添付）

★請求書の郵送先（依頼者と異なる場合は下記にご記入ください。会社・団体など）

住 所  〒  -

ＴＥＬ．    （    ）      ＦＡＸ．    （    ）

郵送先

メールアドレス（PDF の場合）           @